

Årsrapport 2020

for

Tømrermester Nicklas Holst ApS

Agerskovvej 39

2610 Rødovre

CVR-nr. 39 33 62 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Dirigent

Nicklas Engelbrecht Holst

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	Tømrermester Nicklas Holst ApS Agerskovvej 39 2610 Rødovre
	CVR-nr. 39 33 62 94
	Stiftelse 2. februar 2018
	Hjemsted Rødovre
	Regnskabsår 1. januar 2020 til 31. december 2020
Direktion	Nicklas Engelbrecht Holst
Revisor	Athena Regnskab & Revision Årslevvej 21 2610 Rødovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 18. juni 2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i udførelse af tømrervirksomhed samt virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 112 t.kr. en balancesum på 658 t.kr., og en egenkapital på 199 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 til 31. december 2020

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Bruttoresultat	628.157	745.052
1 Personaleomkostninger	-476.445	-694.899
Resultat før finansielle poster	151.712	50.153
Øvrige finansielle omkostninger	-544	-872
Resultat før skat	151.168	49.281
2 Skat af årets resultat	-38.984	-13.228
Årets resultat	112.184	36.053
 <i>Forslag til resultatdisponering</i>		
Udloddet udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført af årets resultat	112.184	36.053
I alt	112.184	36.053

Balance pr. 31. december 2020

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenestydelse	31.847	39.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.657	52.585
Igangværende arbejder for fremmed regning	140.266	18.518
Andre tilgodehavender	113.544	8.000
Tilgodehavender	338.314	119.053
Likvide beholdninger	319.944	135.627
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	658.258	254.680
AKTIVER I ALT	658.258	254.680

Balance pr. 31. december 2020

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	148.700	36.516
EGENKAPITAL	<u>198.700</u>	<u>86.516</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.682	56.037
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.984	13.228
Anden gæld	259.236	89.444
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.656	9.455
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>459.558</u>	<u>168.164</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>459.558</u>	<u>168.164</u>
PASSIVER I ALT	<u>658.258</u>	<u>254.680</u>

1 Antal ansatte

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo 2019	50.000	463	90.000	140.463
Udbetalt udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Overført via resultatdisponering	0	36.053	0	36.053
Egenkapital primo 2020	50.000	36.516	0	86.516
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Overført via resultatdisponering		112.184	0	112.184
Egenkapital ultimo 2020	50.000	148.700	0	198.700

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Løn og gager	452.378	667.181
Pensioner	35.664	0
Andre omkostninger til social sikring	-14.207	21.038
Øvrige personaleomkostninger	<u>2.610</u>	<u>6.680</u>
	<u>476.445</u>	<u>694.899</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Antal ansatte		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	38.984	13.228
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>38.984</u>	<u>13.228</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter mv.

Leasing og lejeforpligtelser

Virksomheden har indgået aftale om operationel leasing. Aftalen har en resterende løbetid på 60 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør DKK 103.952 hvoraf DKK 43.014 forfalder næste år.

Eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nicklas Holst Holding IVS og hæfter solidarisk og ubegrænset for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.